איני רואה כיצד הדברים מסייעים למערערים בהקשר של המקרה שלפנינו. ראשית, איני סבור כי מוסד המפלגה נופל לקטגוריה של ארגונים מונופוליסטים הנזכרים בעניין טורטן (השוו לדוגמאות המובאות שם, בעמ' 728). שנית, ביחס לפגיעה הנטענת בזכות להיבחר, יש להזכיר כי המפלגה אינה חייבת לבחור את נציגיה לכנסת בהליך דמוקרטי (סעיף 16 לחוק המפלגות, התשנ"ב-1992; וראו גם דן אבנון "חוק המפלגות, התשנ"ב-1992" משפט וממשל א' 175, 181 (התשנ"ב)), והזכות להיבחר לכנסת אינה משמיעה זכות מקבילה ושווה בעוצמתה להיבחר כמועמד ברשימה של מפלגה מסוימת. כלומר, הפרט אינו חייב להגשים את זכותו להיבחר דווקא במפלגה ספציפית, ועמדו על כך גם המשיבים בסיכומיהם. יש בכך כדי להשליך על עוצמת הפגיעה הנטענת בזכויות יסוד.